בשים לב להסדר שהושג בין הצדדים, בשים לב לאמור בתסקיר שירות המבחן והמלצותיו, לטיעונים שהובאו בפניי, לגילו הצעיר של הנאשם והיעדר עבר פלילי, באתי לכלל מסקנה שמן הראוי לחרוג מן הכלל לפיו הודאה מחייבת הרשעה, אני מאשרת את ההסדר שהושג בין הצדדים ונמנעת מהרשעת הנאשם.

לאור כל האמור, אני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של שנה, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי להרשיעו ולגזור את עונשו מחדש, ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.

ככל שהופקדו כספים במסגרת הליך ה-מ.ת 17-02-46000, ולבקשת הנאשם, הם יקוזזו לטובת הפיצוי והיתרה ככל שתיוותר תושב למפקיד, כל זאת באין מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקולים.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

הוקלדעלידיליאתאבזו